W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA II,

CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECH ROSJI,

KRÓLA POLSKIEGO,

WIELKIEGO KSIĘCIA FINLANDZKIEGO.

etc., etc., etc.

Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem.

W skutek przedstawienia Komisji Likwidacyjnej z dnia 21 Stycznia (2 Lutego) 1868 r. Komitet Urządzający w rozwinięciu art. 26 Najwyższej dnia 14 (26) Sierpnia 1865 r. zatwierdzonych przepisów o wydawaniu listów likwidacyjnych, postanowił i stanowi:

1) Przy wypłacie wynagrodzenia likwidacyjnego z dóbr nie mających hipoteki i położonych w powiatach w których Kasy Okręgowe nie znajdują się, zachowany być ma następujący porządek:

2) Wykonanie niniejszego postanowienia, które zamieszczone być winno w Dzienniku Praw, porucza się Komisji Rządowej Sprawiedliwości, Komisji Likwidacyjnej i Zarządowi Finansowemu w Królestwie Polskiem.

Działo się w Warszawie na 232 Posiedzeniu dnia 6 (18) Lutego 1868 r.

Za Prezesa Komitetu Urządzającego
Rzeczywisty Tajny Radca (podpisano) *Funduklej*.
Członek czasowo Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzającego, (podp.) *Braunszwejj*.
Dyrektor Kancelarji (podp.) *A. Nieratow*.

Magistrat Miasta Warszawy.—Na skutek reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych z d.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

N. D. 1480. Rejent Kancelarii Ziemskiej
w Warszawie.

Do ukończenia postępowania spadkowo-
go po Ferdynandzie i Zuzanie małżonkach
Schwartz, wierzycieli r. 750 na nieruchomości
Nr. 61 na Przedmieściu Pradze po-
łożonej, ubezpieczonej, wyznacza się termin
w dniu 1 (13) Czerwca 1868 r. w Kancelarii
Hypotecznej w Warszawie.

Jan Jasiński.

N. D. 1481. Rejent Kancelarii Ziemskiej
w Warszawie.

Do ukończenia postępowania spadkowego
po Anastazym Orłowskim, właścicielu dóbr
Dębinki i dóbr Płakowo, w b. Okręgu Sta-
nisławowskim położonych, jakoteż wierz-
ycieli r. 1,350 na współwłasności rzecz-
onych dóbr Dębinki ubezpieczonej, wyznacza
się termin w dniu 7 (19) Września 1868 r. w
Kancelarii Hypotecznej w Warszawie.

Jan Jasiński.

N. D. 68. Rejent Kancelarii Ziemskiej
w Płocku.

Otwarte spadki:
a) Po Kazimierz Słupeckim wierzycielu
sumy r. 7,500 na dobrach Lasoty i Róyki
z Okręgu Lipnowskiego w Dziale IV. pod
Nr. 6 jako i zapewnionego od tejsze prawa
zastawy dóbr tych w Dziale III.

5 wykazu zabezpieczonej.

f) Po Pawle Kłokockim współwłaścielu
dóbr Brzozowo Łąg B. C. w Okręgu Prza-
snyskim położonych.

g) Po Koskowskim Florjanie wierzycielu
ostrzeżenia co do r. 28,000 na dobrach
Duszoty z Okręgu Lipnowskiego w Dziale
IV. pod Nr. 31 wpisanego, do regulacji któ-
rych termin na dzień 10 (22) Czerwca 1868
roku w Kancelarii czyniącego Rejenta w
Płocku został oznaczony, na termin ten in-
teresowani do tych spadków zgłosić się ze-
chcą.

Płock d. 20 Listopada (2 Grudnia) 1867 r.

Emiljan Ordon.

LICYTACJE

SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 1460) Bank Po ski.

Podaje do wiadomości osób interesowanych,
że w dniu 10 (22) Maja 1868 r. rozpoczną się
w Sali Gieldowej licytacja na różne kosztow-
ności w Banku zastawione, a nie prolongowa-
ne w terminie, i trwać będzie aż do zupełnej
ich wyprzedazy. Właściciele przeto zastawów
zalegających w opłacie prowizji, dla zabezpie-
czenia ich od sprzedaży, winni się zgłaszać do
Kantora Banku po wykupno lub uzyskanie dal-
szej prolongacji, najpóźniej do dnia 4 (16)
Maja r.

W wykonaniu reskryptu Komisji Rządowej
Spraw Wewnętrznych z dnia 12 (24) Lu-

tego r. b. Nr. 408/1936 podaje do powszech-
nej wiadomości, iż w biurze Dyrekcji Tea-
trów w Gmachu Teatrów pomieszczonym, od-
będzie się w dniu 11 (23) Marca r. b. o go-
dzinie 10 z rana, licytacja głośna in plus na
wynajęcie na lat cztery od dnia 19 Czerwca
(1 Lipca) 1868 r. w zabudowaniach Teatrów
Warszawskich, sklepu w oficynie od ulicy
Nowo-Senatorskiej, od ceny rocznej r. 300
płaconej przez obecnego lokatora.

Przystępujący do licytacji powinien złożyć
kwit Banku Polskiego na deponowane w nim
wadum w gotowości w kwocie r. 75. Oso-
by przystępujące do licytacji w gmachu Tea-
trów zamieszkałe, tudzież pobierające płace
z kasy Teatrów przynajmniej połowie ceny
dzierżawnej wyrównujące, uwolnione są
od składania wadium.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będą-
cej licytacji są do przejrzania w biurze Dy-
rekcji Teatrów każdodziennie od godziny 10
rano do 1 z południa, wyjąwszy dni święte-
cznych.

Warszawa d. 14 (26) Lutego 1868 r.

Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów,

General Major Hauke.

Za Dyrektora Teatrów, Gwoźdecki.

N. D. 1366. Magistratъ Города
Скелне.

Симъ объявляеть, что 18 (30) Марта се-
го года въ 10 часовъ утра какъ въ сокра-
щенномъ срокъ въ зданіи Магистратъ
будуть производиться публичныя (in
plus) торги на трехлѣтнюю аренду дохо-
да Скемской городской касы съ ярмар-
коваго, начиная отъ уменьшенной суммы
150 руб. 37 1/2 коп. сер.

Лица желающие приступить къ тор-
гамъ обязаны представить въ залогъ 30
руб. 8 коп. сер.

Г. Скемпе, 16 (28) Февраля 1868 г.

Бургомистръ Города Скемпе,

Марковскій.

N. D. 1462. Rada Szczegółowa Opiekunicza
Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie.

Podaje do wiadomości że w dniu 15 (27)
Marca r. b.

949 zamieszkałego, zamieszkanie zaś prawne
do tego interesu i całego postępowania subha-
stacyjnego u Kazimierza Brzezińskiego, Obroń-
cy przy Warszawskich Departamentach Rzą-
dowego Senatu w Warszawie przy ulicy Prze-
jazd pod N. 649 zamieszkałego, obrane mają-
cego, w poszukiwaniu sumy r. 20,000 z pro-
centem 5% od dnia 1 (13) Listopada 1867 r.
i kosztami od Antoniego Ignacego Mokronow-
skiego obywatela, właściciela dóbr ziemskich
Jordanowice we wsi Jordanowice Powiecie Gro-
dziskim, Gubernji Warszawskiej położonej, za-
mieszkałego, w drodze sądowej przymuszonego
wywłaszczenia protokolem Józefa Kurman
Komornika przy Trybunałe Cywilnym w War-
szawie pod dniem 4 (16) Stycznia 1868 roku
sperządzonym, zajęte i zaarrestowane zo-
stały:

DOBRA ZIEMSKIE

Jordanowice, z przyległościami i przynależ-
nościami, w parafji Grodzisk, gminie Wólka
Grodziska, w Powiecie Grodziskim, Gubernji
Warszawskiej, w jurysdykcji Sądu Pokoju w
Bloniu położone, z folwarku i wsi zarobnej
Jordanowice, z wsi zarobnej Cyberowa Wola,
z folwarku i wsi Wólka Grodziska, z wsi Ka-
dy, z wsi Odranawaj Wola, z Młynów Stare

i Putka zwanych i miasta Grodziska vel Gro-
dziska, oraz z przyległości i przynależności do
takowych składające się, księgi wieczystą ma-
jąca, poszukiwaną wierzycielnością hipotecznie
obciążone, prawem własności do Antoniego-Igna-
cego Mokronowskiego w tychże dobrach we wsi
Jordanowice zamieszkałego należące, z wy-
jątkiem Wólki Grodzkiej za kontraktem z d.
9 (21) Marca 1866 r. przed Brzozowskim Re-
jente m. działanym, w posiadaniu dzier-
żawnym Zdzisława Iwarowskiego za cenę r.
2,100 za pierwsze sześć lat, a za następne po
rs.

Piotrowi Gogolewskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju w Bloniu, w temże mieście Gubernji Warszawskiej zamieszkałemu i urzędującemu na ręce własne.

2. Augustowi Dobieleckiemu, wójtowi gminy Wólka Grodziska, w tejże wsi powiecie Grodziskim, okręgu Błońskim urzędującemu, na ręce Edwarda Wolfram pisarza gminy. Obu dnom d. 1 (13) Lutego 1868 r.

Wnieśli do księgi wieczystej powyższych dóbr Jordanowice w O-gu Błońskim, P-cie Grodziskim, gubernji Warszawskiej położonych d. 8 (20) Lutego 1868 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału Cywilnego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na publicznej audycji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I-m w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 15 (27) Kwietnia 1868 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Kazimierz Brzeziński, obrońca przy Senacie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 21 Lutego (4 Marca) 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa, d. 21 Lutego (4 Marca) 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 1475. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do Art. 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Jana Tabaczynskiego obywatela we wsi Rzeczkowie Okręgu Rawskim zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Ludwika Holca Mecenasa Obrońcy przy Senacie w Warszawie pod Nr

490/1 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rsr. 5,798 kop. 95 z procentem od 12 (24) Czerwca 1865 r. przynależnym i kosztów od Maksymiljana Morzyckiego, właściciela dóbr Nowa Wieś Morzyce w Okręgu Kowalskim Gubernji Warszawskiej zamieszkałego, protokołem Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie Michała Wacława Markiewicza w dniu 25 Listopada (7 Grudnia) 1867 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszono wywłaszczenia, zajęte i zaareztowane zostały

DOBRA ZIEMSKIE

Nowa Wieś i Morzyce, prawem własności do Maksymiljana Morzyckiego należące, w Okręgu Kowalskim Powiecie Włocławskim Gubernji Warszawskiej, w jurisdikcji Sądu Pokoju w Kowalu w gminie Lubień parafji teje położone, poszukiwaną wierzytelnością hipoteczną obciążone, jedną księgę wieczystą mające, z których połowa, to jest Morzyce, zostają w dzierżawnym posiadaniu Józefy z Sokołowskich Morzyckiej, za kontraktem urzędowym z dnia 1 (13) Kwietnia 1859 r. na lat sześć za cenę rs. 525 rocznic, począwszy od 1 Lipca 1866 r. do 1 Lipca 1872 r.; zaś druga połowa, to jest folwark Nowa Wieś w posiadaniu właściciela Maksymiljana Morzyckiego.

Zajęcie w kopkach doręczone:

1. Mieczysławowi Wojciechowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Kowalu tamże urzędującemu, do rąk własnych.

2. Michałowi Biesiada Wójtowi Gminy Lubień w mieście Lubieniu urzędującemu, do rąk zastępcy jego Benedykta Plichty, obu dnom dnia 5 (17) Stycznia 1868 r.

Wnieśli do księgi wieczystej dóbr Nowa Wieś w Okręgu Kowalskim dnia 5 (17) Lutego 1868 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na publicznym posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I-m w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 15 (27) Kwietnia 1868 r. Sprzedawcą dyrygować będzie Ludwik Holc Obrońca przy Senacie wyżej z zamieszkania wskazany.

Warszawa d. 17 (29) Lutego 1868 r.

Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie d. 17 (29) Lutego 1868 r.

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 1482. Wiadomo czynię, iż prawie zajęte ruchomości, jako to: meble jesionowe, machoniowe, zegary, lustra, lampy, futra, kory i t. p. w dniu 4 (16) Marca r. b.

o godzinie 10-ej rano; w d. 11 (23) t. m. lustro, koszyk platerowany, zegar, miedziane naczynia, łyżki i widelce srebrne o godz. 10-ej rano; w tymże dniu o godzinie 2-ej w południe, meble jesionowe, lustro, na targu za Żelazną bramą w Warszawie przez publiczną licytację sprzedane zostaną.

Warszawa, dnia 1 (13) Marca 1868 r.

Popławski, Komornik.

DONIESIENIA PRYWATNE.

N. D. 1213.

Medal Srebrny r. 1867.

FABRYKA CEGŁY W ŻĄBKACH. 5,000,000 Cegły.

Wyrobienie cegły zwyczajną ręczną, piaskową na deskach suszoną, maszynową pełną i detą z 1, 3 i 6-ma otworami do sklepień i ścian na wyższych piętrach używaną.

W obecnej chwili posiada około 2 miliony cegły wszelkiego gatunku, zapas ten z każdym dniem się powiększa, a łatwość dostawy koleją żelazną własnymi pociągami, stawia fabrykę w możności dostarczenia w każdym czasie w ziemie i z początkiem wiosny potrzebnych do wczesnie rozpoczynających się budowli materiałów.

W końcu zarząd fabryki ma zaszczyt zawiadomić interesowanych, że b. Rada Administracyjna Królestwa, decyzją z dnia 3 (15) Czerwca 1867 r. Nr. 3,939 upoważniła Bank Polski do udzielania kredytów, właścicielom domów i placów w Warszawie i Pradze, na kupno cegły w fabryce w Żąbkach. Kredyt ten ubezpieczony na szacunku hipotecznym i anslagą mającej się stawić budowlą jest trzyletni.